

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Biofuel Technology A/S**

**Bredkær Parkvej 58, 8250 Egå**

**CVR-nr. 33 37 20 43**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

---

**Torben Andreas Bonde**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Biofuel Technology A/S Bredkær Parkvej 58 8250 Egå  CVR-nr.: 33 37 20 43 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Torben Andreas Bonde Björn Michael Wiegert Jian Ge
<b>Direktion</b>	Torben Andreas Bonde
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Advokatforbindelse</b>	PMJ Advokater
<b>Modervirksomhed</b>	TAB Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe og udvikle anlæg til alle former for alternativ energi, herunder også ethanol og biogasanlæg i Turnkey løsninger, såvel nationalt som internationalt samt alle dermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.760.625 kr. mod 730.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052.558 kr. mod 248.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der gennemført væsentlige salg af selskabets ydelser, hvorfor kapitalen efterfølgende er fuldt ud reetableret.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.760.625</b>	<b>730.743</b>
1 Personaleomkostninger	-1.567.691	-436.339
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-30.000	-30.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.162.934</b>	<b>264.404</b>
Andre finansielle indtægter	2.558	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.813	-9.918
Øvrige finansielle omkostninger	-6.621	-5.590
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.146.058</b>	<b>248.896</b>
Skat af årets resultat	-93.500	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.052.558</b>	<b>248.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.052.558	248.896
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.052.558</b>	<b>248.896</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	90.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	90.000	120.000
Deposita	11.852	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.852	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>101.852</b>	<b>120.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.000	0
Andre tilgodehavender	139.731	129.792
Tilgodehavender i alt	639.731	129.792
Likvide beholdninger	1.930.714	349.087
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.570.445</b>	<b>478.879</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.672.297</b>	<b>598.879</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	646.446	-406.112
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.146.446</b>	<b>93.888</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	806.552	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	474.454	489.991
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.500	0
Anden gæld	151.345	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.525.851	504.991
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.525.851</b>	<b>504.991</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.672.297</b>	<b>598.879</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	-655.008	-155.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.896	248.896
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	-406.112	93.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.052.558	1.052.558
	<b>500.000</b>	<b>646.446</b>	<b>1.146.446</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.451.394	435.239
Pensioner	107.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.396	1.100
Personalemkostninger i øvrigt	3.901	0
	<u>1.567.691</u>	<u>436.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TAB Holding ApS, CVR-nr. 30816420, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i TAB Holding ApS..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
